Praça Antônio Rabelo, n.º 02 – centro – CEP – 56.840-000, Telefone (87) 3837-1156
CNPJ: 11.368.966/0001-00

E-mail: adminstracao@iguaracy.pe.gov.br
Email: cpl@iguaracy.pe.gov.br – sit: ww.Iguaracy.pe.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO ARTISTICA

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGUARACY – Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Federal 14.133 de 01 de abril de
2021, e suas alterações posteriores, autoriza o Agente de Contratação, o Sr. Bruno
George Vidal Vilaça Nunes, nomeado através da Portaria n.º 003 de 02 de janeiro de
2024, realizar um processo de Inexigibilidade de Licitação nos termos da lei Federal
n.º 14.133/2021, autoriza a contratação de uma  apresentação artística da BANDA
LIMAO COM MEL, através da empresa SUPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ 14.322.975/0001-40, com sede à Av. Dezessete de Agosto, 1893, Poço
- Recife/PE, CEP: 52.060-485, neste ato, representada pelo Sr. DANIEL DE MIRANDA
MENEZES, portador do CPF n° 035.627.794-10 e RG 5868789 SDS/PE, brasileiro,
solteiro, empresário, residente e domiciliado na cidade de Recife/PE,  pelo valor global
de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais),  já inclusas todas as despesas
necessárias para devida apresentação, Conforme proposta de preços apresentada.

                  As despesas decorrentes deverão onerar os recursos orçamentários da categoria
econômica:13.392.0031.2098.0000 – 3.3.90.39.00, conforme informação da
Secretaria Municipal de Finanças, confirmando a disponibilidade Financeira para a
citada contratação.

Iguaracy (PE), 12  de agosto  de 2024

JOSÉ TORRES LOPES FILHO
PREFEITO

Ao
Agente de Contratação

Bruno George Vidal Vilaça Nunes

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20240821091534.pdf

assinado por: idU
ser 86

mailto:cpl@iguaracy.pe.gov.br

	AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO ARTISTICA